Jest także do nabycia we wszystkich księ
garniach rNajlepsza Metoda do nauki
języka niemieckiego w 3 miesiącach
bez nauczyciela/ przez PI. Reussnera.

Cena kursu niższego kop. 60, (z przesył
ką kop. 7Ó). — Kompletu rs. 2 kop. 75,
(z przesyłką rs. 3). — Powiastki niemieckie
kop. Ł8, (z przesyłką kop. 22).

Skład główny w księgarni pp. GE
BETHNERA i WOLFFA. 2477-r

Od 1 (13) Stycznia 1883 r., jest do wy
dzierżawienia w dobrach Żarki 3076

PROPINACJA
t ludnością 9-cio tysiączną. — Interesanci
zgłosić się raczą osobiście lub listonnie do
adtr.ini tracji dóbr Żarki, przez st. dr. żel.
Warsz.-Wied. Myszków gub. Piotrkowska.

ACETERYN
wyniszczający

licytacji na dostawę afiszów teatralnych, ogłoszeń i icpertiiarów, o będzie
<ię. u oiurze D,. rekęji w gmac u teatrów pom'eszczonem w dniu 23 Grudnia (4 ■Stycz
nia) 1852/3 r. o godzinie 12 w południe, w terminie skróconym, powtórna licytacja in
mnuS p zez ofieczętowa e dekla.ncje, na trzechletnią od d. 1 (13) Stycznia 1883 do 1
(13) Stycznia 1>86 r., entrepryzę diuków ania dla Warszawskich Teatrów afiszów teatral
nych, ogłoszeń i ■ epertuarów, tudzież biletów i blankietów kaneeiaiyjnyen.—Licytacja in
minus odbędzie się od summy is 5C0 rocznie.

Za drukowanie biletów i blankietów kancelaryjnych, dostawca otrzymywać będzie
oddzielne wynagrodzeniu.

Ustępujący w deklaracji na rzecz
przez Dyreiieję podanej, za utrzymującego si

Przystępujący d> licytacji winien złoży.

i,ą deklarac ę, iż podejmuję się na przeciąg lat, trzech od dnia
1 (13) Stycznia 1886 r., entrepryzy ,r kowa ia i dostarczania

liszów teatralnych, ogłoszeń i re ertuarów. za sumę rs. N. N.

LYZWY
najnowsze i najpraktyczniejsze,

całe metalowe, mązkie i damskie,
Angielki po rs. 1 kop. 5(t, Amerykanki po rs. 2, Halifax po rs. 2.56
i Austrja po rs. 7.50, z drewnianemu kopytkami od kop.

6?7i

Przybory do kotyljona
poleca SKŁAD RYCIN

KAROLA SOMMER,
Miodowa J« 2. 6765

Na Sylwestra
Wypiekane będą strucle montowe i maślane.

6772______________ M. THIEL.

11! Pianistka I!
przyjmuje zamówienia na wesela i wieczo
ry-—Wspólna M 1, mieezk. 9.______ 6770
I W dniu 22 Grudnia (3 Stycznia) 1882/3 r.
,'o godz. 10 rano przez Komisarza Sądowe
go Mielecka, sprzedane zostaną przy ul. Mio
dowej X14, w księgarni Bogusława Kassiusa

wszystkie rustaścii
1 książ.i, przez publiczną licytację, na za
sadzie wyroku prawomocnego Sądu HandL

Mb Mwslii mdi
!